
UCHWAŁA NR XXXII/238/2021 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu na rok 2022 w formie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na: 

1. Przebudowa drogi powiatowej nr 4923P w m. Ludwinowo na odcinku od skrzyżowania z drogą 4937P - 
Kościuszkowo do kwoty 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych); 

2. Dofinansowanie bieżącej działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej z siedzibą w Piaskach ul. Szkolna 
1, w kwocie 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych). 

§ 2. Źródłem sfinansowania udzielonej pomocy finansowej będą dochody własne Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 239F290E-BFA4-4303-A879-8CC437055678. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


